Величко Евгения Валериевна, 213-06-06

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

_____________ № _______________

Об утверждении муниципальной дорожной

карты по методическому сопровождению

профессионального развития молодых

педагогов

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в рамках реализации

мероприятий национального проекта «Образование» и приоритетной задачи

развития муниципальной системы образования города Красноярска в части

кадрового обеспечения достижения образовательных результатов,

руководствуясь Положением о главном управлении образования

администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением

администрации Главы города Красноярска от 20 февраля 2014 года № 56-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную дорожную карту по обеспечению

методического сопровождения профессионального развития молодых

педагогов муниципальных образовательных организаций г. Красноярска на

2022 – 2024 гг. (далее – Дорожная карта) согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Обеспечить исполнение соответствующих мероприятий

Дорожной карты: муниципальному казенному учреждению «Красноярский

информационно-методический центр», руководителям муниципальных

образовательных учреждений г. Красноярска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Чернышкову М.В., заместителя руководителя главного управления

образования администрации г. Красноярска.

Руководитель главного

управления образования

М.А. Аксенова